
MĚSTO HARTMANICE — veřejný zadavatel 
  

datum zveřejnění: 15.8.2023 

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace 

na veřejnou zakázku malého rozsahu, 

týkající se uzavření smlouvy — dodávka 

„Hartmanice — Požární přívěs pro hašení“ 

Předpokládaná hodnota zakázky: 800.000,- Kč bez DPH 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve smyslu 
$ 31 zákona při dodržení základních zásad $ 6 zákona. 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Město Hartmanice 

Sídlo: Hartmanice 75, 342 01 Sušice 

IČ: 00255467 
DIČ: CZ00255467 
Statutární zástupce zadavatele: Pavel Valdman, starosta města 

Kontaktní osoba: Petra Šmrhová, referentka 

smrhova(Amuhartmanice.cz. 

tel. 376 593 423 

2. Předmět a místo plnění veřejné zakázky: 

CPV kód: 34144210-3 — hasičská vozidla 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka požárního přívěsu na hašení (dále jen 

PH), splňujícího požadavky 

© | předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, 

© | stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární 
Mim 

techniky, ve znění pozdějších předpisů 

Zadávací dokumentace 

VZ „Hartmanice — Požární přívěs pro hašení“



MĚSTO HARTMANICE - veřejný zadavatel 
  

e | stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární 

ochrany 

Přesná specifikace požadovaného zařízení je uvedena v Technických podmínkách pro 

požární přívěs pro hašení (příloha č. 4 této ZD) 

Žadatel požaduje, aby uchazeč v nabídce zřetelně potvrdil splnění veškerých 

technických požadavků a příslušenství v nabízené dodávce. 

2.2. Místem plnění veřejné zakázky — Hartmanice 

2.3. Zadavatel předpokládá, že termín dodání do 31.3.2024. Konkrétní termín dodání 

vyplývá z nabídky dodavatele. 

3. Obchodní podmín 

  

Součástí této zadávací dokumentace je vzorový návrh kupní smlouvy. (Příloha č. 3 této ZD), 

který obsahuje veškeré obchodní a platební podmínky. Dodavatel ve své nabídce předloží 

návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za něj jednat, který bude v plné rozsahu a bez 
výhrad akceptovat vzorový návrh smlouvy. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové kupní smlouvy ze strany uchazeče: 

+ © doplnění identifikačních údajů dodavatele a kontaktních osob 

+ | uvedení tovární značky vozidla 

* © doplnění kupní ceny 

* © doplnění termínu dodání 

4. Platební 

  

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a 

rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Ostatní platební podmínky jsou podrobně upraveny ve vzorovém návrhu kupní smlouvy. 

(Příloha č. 3 této ZD). 

S. Kvalifikační podmínky: 

Kvalifikovaným pro plnění této zakázky je dodavatel, který: 

* © splní základní způsobilost 

* -splní profesní způsobilost 

Zadávací dokumentace 
VZ „Hartmanice — Požární přívěs pro hašení“  



MĚSTO HARTMANICE - veřejný zadavatel 

5.1, Základní způsobilost 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 2 k ZZVZ nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti kterému nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči kterému 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nebo není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením čestného prohlášení. Zadavatel doporučuje použít Přílohu č. 2 této ZD 

5.2. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje uchazeč, který předloží: 

a) ve vztahu k ČR výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, vztaženo 

ke Klasifikaci předmětu veřejné zakázky (CPV): 34144210-3 Hasičská vozidla. 

Doklady o profesní kvalifikaci předkládají dodavatelé v kopiích. 

6. Hodnotící kritéria, požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a způsob 

hodnocení nabídek: 

6.1. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel stanovil tato 

dílčí hodnotící kritéria: 

Dílčí hodnotící kritéria: 

+ nabídková cena - 90% 

*« | termín dodání ve dnech- 10% 

Zadávací dokumentace 

VZ „Hartmanice — Požární přívěs pro hašen 
zve 

i  



MĚSTO HARTMANICE — veřejný zadavatel 
  

6.2. Způsob hodnocení nabídek 

Kritérium č, 1 — Nabídková cena 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH, uvedená v návrhu 
wu 

kupní smlouvy. Jako nejvhodnější bude posuzována cena nejnižší. 

Dodavatel je povinen v krycím listu (Příloha č. 1) a v návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3 této 

ZD) uvést nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, DPH a nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK. V případě, že jednotlivé dokumenty budou obsahovat 

odlišnou cenovou nabídku, za závaznou se považuje cenová nabídka v kupní smlouvě. 

Kritérium č. 2— Termín dodání ve dnech 

U tohoto kritéria bude hodnocen termín dodání předmětu veřejné zakázky ve dnech od 

podpisu kupní smlouvy. Jako nejvhodnější bude posuzována nejkratší doba dodání ve dnech. 

u 

Pro hodnotící kritérium č.1 nabídková cena a č. 2 termín dodání ve dnech, kde má 

nejvhodnější 

nabídka minimální hodnotu, se použije tohoto vzorce: 

počet bodů hodnota nejvhodnější nabídky 

kritéria = 100x hodnota posuzované nabídky 

Bodová hodnocení dílčích kritérií budou vynásobena vahou daného kritéria. 

Body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny. 

Hodnotící komise doporučí zadavateli nabídku s nejvyšším celkovým počtem bodů. 

7. Zpracování, obsah a lhůta pro dodání nabídky 

7.1. Způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována výhradně v českém jazyce a bude doručena v listinné podobě, 

Jednotlivé listy nabídky budou očíslovány vzestupně a zabezpečeny proti manipulaci 

způsobem, jež znemožní vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky. 

Zadávací dokumentace 

VZ „Hartmanice — Požární přívěs pro hašení“  



MĚSTO HARTMANICE - veřejný zadavatel 
  

Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být podána v řádně 

uzavřené obálce ( např. Obálka bude označena nápisem „NEOTVÍRAT! NABÍDKA VZ - 

Hartmanice — Požární přívěs pro hašení“ a budou na ní identifikační údaje uchazeče 

(obchodní firma, právní forma, sídlo a IČO), případně adresa pro doručování, je-li odlišná 

od adresy sídla uchazeče. 

7.2. Obsah nabídky 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby svou nabídku strukturovali následujícím způsobem: 

« | Krycí list nabídky (Příloha č. 1 této ZD ) 

*« Doklady k prokázání kvalifikace (pro prokázání základní kvalifikace 

doporučujeme použít Přílohu č. 2 této ZD) 

« Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za uchazeče (Příloha č. 3 této ZD) 

« | Technická specifikace PH (Příloha č. 4 této ZD) 

7.3. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.9.2023 v 10:00 hod. 

Nabídku lze podat osobně na podatelnu města Hartmanice v obvyklé pracovní době: 

Pondělí- středa : 8.00 - 17.00 
Úterý- Čtvrtek : 8.00 — 15.00 
Pátek: 8.00 — 13.00 

či doporučenou poštou na adresu zadavatele: 

Město Hartmanice 

Hartmanice 75 

34201 Sušice 

a to tak, aby nabídka byla doručena zadavateli ve výše uvedené lhůtě pro podávání nabídek, 

Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou 

zadavatele. Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno pořadové číslo. 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou zadavatelem otevírány. 

8. Další zadávací podmín 

  

Zadavatel nepřipouští varianty řešení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změny, upřesnění či doplnění zadávací dokumentace. 

Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek uchazečů nebo 

vyloučených uchazečů nebudou vráceny. 

Zadávací dokumentace 

VZ „Hartmanice — Požární přívěs pro hašen 
P 

i  



MĚSTO HARTMANICE - veřejný zadavatel 
  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími 
podmínkami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit kdykoliv do podpisu smlouvy. 

Mivr Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění nebo doplnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu v případě, že nebudou zajištěny potřebné 
finanční zdroje, a to jak k zakázce jako celku, tak případně i jen k části zakázky. 

Zadávací lhůta je stanovena na 3 měsíce. 

V Hartmanicích dne 15.8.2023. | 

MĚSTO HARTMANCE | | 

okres Klatovy © 9 

| 

Pavel Valdman 

starosta 

Anu 

Přílohy tvořící nedílnou součást ZD: 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení 

Příloha č. 3- Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 4 - Technická specifikace TA (Příloha č. 1 Kupní smlouvy) 

Zadávací dokumentace 
VZ „Hartmanice — Požární přívěs pro hašení“


